Universidade Federal da Bahia
Superintendência de Administração Acadêmica - SUPAC
CoordenaçãodeRegistrose Atendimento - CARE
Núcleo de Apoio à Gestão Acadêmica - NAGA

A Superintendência de Administração Acadêmica no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Resolução nº 01/2023, resolve
retificar o resultado abaixo:

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL VAGAS RESIDUAIS 2023– 1ª Chamada
PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR – RESULTADO DA RECONSIDERAÇÃO

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

ONDE SE LÊ:

CURSO Inscrição NOME DO CANDIDATO RESULTADO
Farmácia - Vitória da Conquista 879139 Francisco Alves Gomes INAPTO

LEIA-SE:
CURSO Inscrição NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Farmácia - Vitória da Conquista 879139 Francisco Alves Gomes APTO

		2023-11-28T11:54:20-0300